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چاپ کتاب های شما از یک نسخه 
تا صد هزار نسخه

صفحه آرایی و طراحی کتاب، 
مجله و نشریات، بروشور و ... 

پذیرفته می شود

انتشارات شروع

خبــــــــــر 1000 میلیارد تومان سرمایه گذاری در آزمایشگاه  های بوشهر
انجمن آزمایشگاه های استاندارد استان بوشهر با به کارگیری حدود ۷۰۰ نیروی متخصص و 
سرمایه گذاری یک هزار میلیارد تومانی، توانسته است یکی از ارکان اصلی رونق تولید و تجارت و 
بازرگانی در استان در کنار گمرک و بندر باشد. 

اسماء بوستانی: نماینده مردم دشتستان در مجلس 

باعث  کشوری  مسئولین  برخی  تصمیمات  گفت: 

کاهش سرمایه اجتماعی نظام می شوند.

ابراهیم رضایی، نماینده مردم دشتستان در مجلس 

جلسه  اولین  در  ماه  فروردین   18 اسلامی  شورای 

شورای اداری شهرستان، با تاکید بر مشارکت مردم در 

تصمیمات دولت، اظهار کرد: برخی از بخشنامه های 

دولتی باعث خالی کردن سفره کشاورزان در بخش 

های مختلف این شهرستان شده است.

مسئول  هر  امضای   با  نباید  اینکه  بیان  با  رضایی 

معیشت مردم نابود شود، عنوان کرد: در گذشته این 

موضوع را به سران قوا گفته ام اکنون نیز متذکر می 

شوم که تصمیمات و مصوبات در حوزه های مختلف 

باید با مشارکت مردم انجام شود. 

وی ضمن اعلام حمایت از کارآفرینان جهت ارتقاء رونق 

تولید، ادامه داد: سیاست گذاری در کشور باید به کونه 

ای باشد که سرمایه های جامعه به سمت تولید سرازیر 

شود زیرا که اهمیت  و رونق تولید وظیفه ماست. 

باید سازکاری جهت  افزود:  نماینده مردم دشتستان 

عملی کردن شعار سال در دشتستان د اشته باشیم.

 رضایی با تاکید بر تکریم ارباب رجوع گفت: مدیران 

باید برخورد مناسب،راهنمایی و احترام مردم را در 

دستور کار خود قرار دهند و مسائل و چالش های 

تا  کنند  منتقل  را  خود  ارگان  های  آسیب  و  اصلی 

شاهد رفع مشکلات شهرستان در زمینه های مختلف 

باشیم.

با  بوشهر  استان  حرفه ای  و  فنی  آموزش  مدیرکل 

بیان اینکه ۵.۷ میلیون نفر ساعت مهارت های فنی 

و حرفه ای را فرا گرفته اند، گفت: بیش از ۱۲ هزار نفر 

به دریافت  آزمون ها موفق  در  قبولی  با  مهارت آموز 

گواهینامه فنی و حرفه ای شدند.

عبدالمجید دراهکی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در 

بوشهر، با بیان اینکه یکی از سیاست های مهم سازمان 

مهارتی  کارگاه های  ایجاد  حرفه ای  و  فنی  آموزش 

برای آموزش جوانان بر اساس ظرفیت های موجود 

در مناطق دانست و اظهار داشت: سال گذشته مرکز 

آموزش فنی و حرفه ای صنایع دریایی، شیلات و امور 

بندری در شهرستان دیر راه اندازی شد.

وی با بیان اینکه این مرکز آموزشی با 30 رشته دارای 

8 کارگاه آموزشی است، اضافه کرد: در راه اندازی مرکز 

آموزش فنی و حرفه ای صنایع دریایی شهرستان دیر 20 

میلیارد تومان سرمایه گذاری شد و برای تکمیل آن 15 

میلیارد تومان دیگر هزینه می شود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر عملکرد و 

تنوع دوره های آموزشی در سال گذشته را مورد اشاره 

قرار داد و تصریح کرد: سال گذشته 16 دوره آموزش 

فنی و حرفه ای ویژه سکونتگاه غیررسمی و حاشیه 

شهرهای استان بوشهر برگزار شد و 10 هزار نفر ساعت 

مهارت های لازم را فرا گرفتند.

دراهکی، ایجاد کارگاه مهارت آموزی در محیط واقعی 

کار را از دیگر طرح ها عنوان کرد و افزود: در این عرصه 

807 دوره در 381 رشته برگزار شد و بیش از 410 هزار 

نفر مهارت آموزی شدند.

وی با اشاره به ایجاد 61 دوره مهارتی در زندان های 

استان بوشهر تصریح کرد: در این کارگاه ها 324 هزار 

نفر ساعت شرکت کردند که از معرفی یک هزار و 97 نفر 

به آزمون 825 نفر پذیرش و قبول و موفق به دریافت 

گواهینامه مهارت آموزی شدند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر راه اندازی 

دوره های آموزشی در پادگان های نظامی را مورد اشاره 

قرار داد و تصریح کرد: سال گذشته 372 دوره مهارتی 

ویژه سربازان در پادگان ها برگزار شد که 1.4 میلیون نفر 

ساعت در این دوره ها شرکت کردند و حدود 4 هزار نفر 

موفق به دریافت گواهینامه مهارتی شدند.

دراهکی، تشکیل 105 دوره مهارتی در کارگاه صنایع 

از دیگر  را  ضمن کار، آموزش 355 هزار نفر ساعت 

طرح ها اعلام و بیان کرد: سال گذشته 322 کارگاه سیار 

شهری در استان بوشهر تشکیل و بیش از 940 هزار نفر 

ساعت آموزش داده شد. در کارگاه سیار روستایی نیز 

در 123 دوره 588 هزار نفر ساعت آموزش های مهارتی 

ارائه شد.

از  بوشهر  استان  حرفه ای  و  فنی  آموزش  مدیرکل 

ثابت  کارگاه   375 در  مهارت آموزی  آموزش  ارائه 

شهری استان خبر داد و بیان کرد: در این دوره های 

مهارت آموزی برای یک میلیون و 205 هزار نفر ساعت 

در 175 رشته برگزار شد و یک هزار و 700 نفر موفق به 

دریافت گواهینامه پایانی شدند. در مجموع در سال 

گذشته معادل 5 میلیون و 726 هزار نفر ساعت در 

استان  نقاط مختلف  در  آموزش مهارتی  689 دوره 

بوشهر تشکیل شد. وی فراهم شدن اشتغال جوانان 

را از مزیت های مهارت آموزی دانست و بیان کرد: در 

آموزش های  انسانی،  نیروی  توانمندسازی  راستای 

مهارتی متناسب با نیاز بازار کار ارائه می شود و این 

مهارت ها برای ورود به بازار کار در اختیار بنگاه های 

اقتصادی و دستگاه های اجرایی قرار می گیرد. آمارها 

نشان می دهد اشتغال بیش از 65 درصد مهارت آموزان 

فنی و حرفه ای در بازار کار استان بوشهر فراهم می شود 

و امسال در این عرصه برنامه لازم تدوین شده است.

 سخنگوی وزارت بهداشت گفت:  تعرفه های اعلامی 

معاینه پزشکان عمومی مورد تأیید وزارت بهداشت 

نیست و تعرفه مذکور متعاقبا از سوی این وزارتخانه 

اعلام می شود.پدرام پاک آیین روز جمعه در گفت 

و گو با خبرنگار حوزه سلامت ایرنا افزود: بیشترین 

افزایش تعرفه خدمات درمانی، تشخیصی و پزشکی 

با هدف تأمین هزینه های مراکز درمانی و ماندگاری 

در  میزان ۳۵ درصد  به  دولتی  در بخش  پزشکان 

دولت سیزدهم صورت گرفته که اعم از هزینه های 

پاک  است.  پزشکان  سهم  و  بیمارستانی  خدمات 

آیین افزود: سهم پزشکان )شامل جزء حرفه ای و 

حق ویزیت( هنوز از سوی دولت ابلاغ و اعلام نشده 

و ارقام اعلام شده در رسانه ها و فضای مجازی فاقد 

اعتبار است.

محاسبه  کرد:  تصریح  بهداشت  وزارت  سخنگوی 

تعرفه خدمات درمانی و تصویب آن در دولت با 

از سبد معیشتی  بر حمایت  رویکرد تعادلی مبنی 

مردم ، تأمین حق جامعه در دسترسی آسان و ارزان 

از  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 

افزایش ۴.۸ درصدی تخلیه و بارگیری کالا در 

بنادر استان خبر داد و گفت: سال ۱۴۰۲ بیش 

از ۶۴ میلیون تن کالا در بنادر استان تخلیه و 

بارگیری شد.محمد شکیبی نسب ظهر امروز در 

جمع خبرنگاران در بوشهر با اشاره به افزایش 

6 درصدی تخلیه و بارگیری کالا در بنادر 11 گانه 

به سال  در سال 1402 نسبت  بوشهر  استان 

ماقبل آن اظهار داشت: میزان تخلیه و بارگیری 

کالاهای نفتی و غیرنفتی در بنادر استان بوشهر 

در مدت یادشده با افزایش 6 درصدی به 64 

میلیون و 135 هزار تن رسید. 

وی میزان تخلیه و بارگیری کالای غیرنفتی 

در بنادر استان بوشهر در سال گذشته را مورد 

اشاره قرار داد و تصریح کرد: میزان تخلیه و 

بارگیری کالا در بنادر استان بوشهر با افزایش 

4.8 درصدی به 10.8 میلیون تن افزایش یافت. 

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر میزان 

تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی در بنادر استان 

را با رشد 6.2 درصدی 53 میلیون و 273 هزار 

تن اعلام کرد و گفت: در یک سال گذشته 

میزان ترانزیت کالا در بنادر استان با رشد 27 

برابری نسبت به سال ماقبل آن به 265 هزار 

و 495 تن رسید. 

شکیبی نسب میزان صادرات نفتی بنادر استان 

بوشهر در سال 1401 را، 19 میلیون و 726 تن ذکر 

و بیان کرد: صادرات محصولات نفتی استان 

بوشهر در سال گذشته با افزایش 14.8 درصدی 

نسبت به سال ماقبل به 22 میلیون و 648 هزار 

تن رسید. وی از تخلیه و بارگیری 138 هزار 

و 885 محموله TEU کالای کانتینری در بنادر 

استان بوشهر خبر داد و اضافه کرد: در سال 

1402 همچنین 271 هزار و 166 نفر مسافر در 

بنادر استان جابه جا شد که در این شاخص 

نسبت به سال ماقبل آن رشد 8.7  درصدی 

دریانوردی  و  بنادر  است.مدیرکل  ثبت شده 

استان بوشهر با بیان اینکه در سال گذشته در 

بنادر استان 7 هزار و 400 فروند شناور تردد 

کردند،گفت: از این شمار حدود پنج هزار شناور 

زیر یک هزار تن بوده است.

نماینده مردم دشتستان در مجلس: 

تصمیمات برخی مسئولین کشوری باعث کاهش سرمایه اجتماعی نظام می شوند

خبــــــر

خبــــــر

خبــــــر

خبــــــر
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

 بیش از 6۴ میلیون تن کالا در بنادر بوشهر 
تخلیه و بارگیری شد

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( پلاک 

ثبتی فرعی 462 از اصلی 84 واقع در چاه مبارک؛ متعهد: 

یوسف داه -متعهدله: اقتصاد نوین

به  مربع  متر   225 بمساحت  یکبابخانه  ششدانگ 

بدهی  مانده  وصول  جهت  داه  یوسف  آقای  مالکیت 

سند رهنی 3145-1386/04/19 که در رهن بانک اقتصاد 

به مبلغ  کارشناس رسمی  برابر نظر  و  گرفته  قرار  نوین 

8/960/000/000 ریال هشت میلیارد و نهصد و شصت 

میلیون ریال ارزیابی شده است ملک مورد نظر بصورت 

ویلایی و عرصه پلاک به مساحت 225مترمربع با حدود 

اربعه شمالا اول به طول 11/25 متر به پلاک 84/70 دوم 

11/25 متر به پلاک 84/71 شرقاً اول به طول 7/78 متر 

به پلاک 84/42 دوم به طول 3/45 متر به پلاک 84/43 

جنوباً اول به طول 2/15 متر به پلاک 84/43 دوم به طول 

19/20 به گذر بن بست و غرباً 12 متر بگذر می باشد اعیانی 

ملک شامل دو قسمت مجزا گردیده است بخش اول 

ساختمان یک طبقه با مساحت حدود 90 متر مربع با 

اسکلت بنایی درب و پنجره فلزی بدنه داخلی یک متر 

سرامیک. بالای آن گچ و رنگ که قسمتی از سقف آن 

با ورق فلزی موج دار است بخش دوم ساختمانی دو 

طبقه به مساحت حدود 86 مترمربع با اسکلت بنایی و 

درب و پنجره بیرونی فلزی و نما سیمان سیاه می باشد 

و پلاک فوق دارای انشعابات دو برق یک گاز و یک آب 

است. لذا پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه 

مورخ 1403/01/29 در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 

عسلویه از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 

8/960/000/000 ریال هشت میلیارد و نهصد و شصت 

میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً 

بدهی  پرداخت  است  ذکر  به  لازم  شود.  می  فروخته 

از حق انشعاب و یا  های مربوط به آب، برق، گاز اعم 

حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 

آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 

و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 

شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 

صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 

از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم 

عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. ضمناً چنانچه 

روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از 

تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 

تاریخ انتشار: یکشنبه 1403/01/19

تاریخ مزایده: چهارشنبه 1403/01/29

شناسه آگهی : 1691325

شماره: م الف/ 14

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عسلویه  

....................................................................................

آگهی مزایده 

نظر به اینکه  بموجب دادنامه شماره 9909977714301523 

صادره از شعبه سوم دادگاه حقوقی دشتستان محکوم 

علیه: آقای جواد رضایی فرزند علی محکوم به تحویل 

یکدستگاه تریلی کمپرسی دو محور بوده که بعلت عدم 

تحویل عین مال و کارشناسی مال مورد تحویل یک پلاک 

حمزه  خ  برازجان  در  واقع   ، بشماره 3352/358  ثبتی 

کوچه 15 سمت چپ پلاک 9 متعلق به محکوم علیه با 

وضعیت سازه : یک ساختمان دو طبقه با اسکلت مصالح 

بنایی و دیوار کشی سیمانی و ملات ماسه سقف تیرچه 

بلوک و بتن آرمه و نمای سرامیک و زیر بنای 357/33 

متر مربع نمای داخلی گچ و خام و نازک کاری و کابینت از 

نوع ام دی اف و فلزی ساختمان دارای آب و برق سه فاز 

می باشد که در اجرای تبصره ماده 34 قانون اجرای احکام 

در  فرزند حسین  نصراله خسروی  له  محکوم  طرف:  از 

اختیار اجرای احکام قرار گرفته است و از ناحیه کارشناس 

رسمی دادگستری به مبلغ 44/000/000/000 ریال ارزیابی 

گردیده است در تاریخ 1403/02/16 از ساعت  9 الی 12 در 

محل اجرای احکام حقوقی دادگستری برازجان به مزایده 

گذاشته می شود. طالبین می توانند در مزایده شرکت 

قیمت  از   %10 شوند  مزایده  برنده  صورتیکه  در  نموده 

فروش از وی اخذ و پس از انجام تشریفات قانونی ملک 

پس از تأیید صحت مزایده و دستور دادگاه به خریدار 

تحویل خواهد شد./*

شماره : 7 / م الف

مدیر اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان 

دشتستان: عاملی

....................................................................................

آگهی

1403010026

1403010025

هشدار پلیس فتا درخصوص کلاهبرداری
 به بهانه دریافت فطریه

رئیس پلیس فتا استان گفت: در این ایام و با فرا رسیدن عید سعید 
فطر، افراد سودجو و کلاهبردار با سوءاستفاده از احساسات پاک و معنوی 
مردم روزه دار و ایجاد صفحاتی در شبکه های اجتماعی با عناوین فریبنده 
و حتی در قالب مشخصات جعلی سازمان ها و ارگان های مرتبط رسمی 
و قرار دادن شماره حساب های خاص، سعی در ترغیب و کلاهبرداری 
از کاربران را دارند.به گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس سرهنگ "مهدی 
قاسمی" به هم استانی ها توصیه نمود: تا در صورت تمایل به پرداخت 
معتبر  از طریق صفحات  فقط  نذورات خود،  و  کفاره  فطریه،  اینترنتی 
ارگان های ذیصلاح که توسط رسانه های رسمی اعلام شده اقدام نموده 
و از پرداخت هرگونه وجوه در صفحات نامعتبر تبلیغ شده در شبکه های 
اجتماعی خودداری و یا می توانند نذورات خود را بصورت نقدی به مراکز 

معرفی شده پرداخت کنند.
#پلیس_فتا  

پلیس فتا

 مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر :
آموزش مهارتی به ۵.۷ میلیون نفرساعت در بوشهر

 سخنگوی وزارت بهداشت:

تعرفه های اعلام شده پزشکان عمومی قانونی و مورد تأیید نیست


